广农函〔2019〕121号
广元市农业农村局

关于剑阁县2019年度高标准农田建设项目

实施方案的批复

剑阁县农业农村局：

你局《关于呈送剑阁县2019年高标准农田建设项目实施方案的请示》（剑农业〔2019〕102号）已收悉。经组织有关专家审查及复审，原则同意你县2019年高标准农田建设项目实施方案。现就有关事项批复如下：

建设规模及主要建设内容

本项目涉及禾丰乡油坊村、云起村、剑锋村，白龙镇古楼村、春风村、槐树村，碑垭乡刘家村、先锋村，锦屏乡佛山村4个乡镇9个村。建设高标准农田19000亩，高效节水灌溉1800亩。主要建设内容包括土地平整1300亩，地力培肥2600亩，整治塘堰3座，整治石河堰2处，新建蓄水池15口，渠道防渗14172米，整治机耕道13756米，进行技术培训200人次。

投资概算

项目总投资2930万元，其中中央补助资金2120万元，省级

配套810万元。
工期安排

2019年9月-2020年5月，2019年10月至2020年4月为工程施工期，2020年5月开展县级验收。
请接此批复后，请按照相关法律法规及基本建设项目管理规定，尽快开展项目前期工作，抓紧组织工程实施，加强项目和资金管理，确保工程如期完工，充分发挥项目效益。并严格按照项目信息报送工作相关要求，按时将项目建设进展情况、资金到位和完成情况报送我局。

附件：审批部门招标核准意见

广元市农业农村局

                                2019年8月2日

附件：

审批部门招标核准意见

项目名称：剑阁县2019年度高标准农田建设项目

项目业主：剑阁县农业农村局

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	比选
	备注

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计
	√

	√
	√

	施工
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	重要设备

和材料
	√

	√
	√

	其他

	说明：

1、招标范围：勘察设计、施工、监理、重要设备和材料（含安装）招标，如达不到国家必须招标规模标准的单项工程，通过比选确定承包单位，比选严格按照《四川省人民政府关于修改<四川省投资工程建设项目比选办法>的决定》（省政府令第197-1号）规定执行。

2、招标方式：公开招标。招标公告应在《全国公共资源交易平台(四川省.广元市)》(www.gyggzyjy.cn)发布招标公告，招标人自愿的，也可以同时在其它媒介发布。

3、招标组织形式：委托招标。招标代理机构按照《四川省发展和改革委员会关于印发<四川省国家投资工程建设项目标准招标代理机构比选文件>的通知》(川发改政策〔2010〕130号)，采用比选方式确定具备相应资质、综合信用评价好的招标代理机构组织招标活动。

4、评标标准应在招标文件中详细规定，除此之外不得另行制定任何标准和细则。

5、评标专家的确定按照《四川省评标专家库管理办法》（川办发〔2003〕13号）的规定执行。

6、招标代理机构应按照《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》第十三条规定逐项提供备案材料，并按有关规定使用标准文本。

7、所有招投标活动必须在具备法定条件后方能开展，招标人应邀请有关行政监督部门对开标、评标、定标进行监督。

8、招标人在招标活动中对已核准的招标范围、招标组织形式、招标方式不得擅自变更，确因特殊情况需变更的，应重新申报核准。

广元市农业农村局

2019年8月2日

抄送：剑阁县发展和改革局